TERMO DE OPÇÃO DE VÍNCULOS COM A UFPE
EXCLUSIVO PARA ALUNOS QUE ESTEJAM VINCULADOS EM 2022.2

[bookmark: _GoBack]De acordo com o item 12.6, subitem IV do Edital UFPE/Sisu 2023, o(a) candidato(a) selecionado(a) e classificado(a), na primeira chamada, no SISU 2023 que já possuir vínculo ATIVO com algum curso deverá, no ato da matrícula (envio dos documentos), fazer a opção por escrito. Caso contrário, o(a) candidato(a) será eliminado do certame. Poderá permanecer no curso atual até o início das aulas do novo curso.

Solicitamos que o (a) candidato (a) nos forneça as seguintes informações, escritas de forma legível:

e-mail:

Telefones:

Recife, ________ de ___________________________ de 20__.

____________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) ou seu (sua) procurador (a)

image1.emf
CPF:

da UFPE,

em que fui aprovado (a) e classificado (a) no Processo Seletivo SISU 2023.

(nome do curso)

(bacharelado, licenciatura, nome do curso)

oferecido no Campus

novo vínculo for ativado,  fazendo a opção por ingressar no curso de

aluno (a) vinculado (a) ao curso de

(nome completo)

(Recife, Caruaru, Vitória)

,

  venho através deste documento solicitar

Declaro para os devidos fins que eu,

a inativação do vínculo atual que possuo com a UFPE, a partir da data em que meu

Planilha_do_Microsoft_Office_Excel_97-20031.xls
Plan1

		Declaro para os devidos fins que eu,

														(nome completo)

		CPF:								aluno (a) vinculado (a) ao curso de

																												da UFPE,

		(bacharelado, licenciatura, nome do curso)

		oferecido no Campus																,  venho através deste documento solicitar

										(Recife, Caruaru, Vitória)

		a inativação do vínculo atual que possuo com a UFPE, a partir da data em que meu

		novo vínculo for ativado,  fazendo a opção por ingressar no curso de

										(nome do curso)

		em que fui aprovado (a) e classificado (a) no Processo Seletivo SISU 2023.

Plan2

Plan3

image2.emf
CPF:

da UFPE,

ingressar no curso de

em que fui aprovado e classificado no Processo Seletivo Vestibular 2010

Declaro para os devidos fins que eu,

a inativação de todos os vínculos atuais que possuo com a UFPE fazendo a opção por

(bacharelado, licenciatura, nome do curso)

aluno vinculado aos cursos de

(bacharelado, licenciatura, nome do curso)

oferecido no Campus

(nome completo)

Alberto Clementino Mesqutia Júnior

(Recife, Caruaaru, Vitória)

,

  venho através deste documento solicitar

Planilha_do_Microsoft_Office_Excel_97-20032.xls
Plan1

		Declaro para os devidos fins que eu,

								(nome completo)

		CPF:                                   		aluno vinculado ao(s) curso(s) de

														(bacharelado, licenciatura)

		                                                                                   								da UFPE, Campus

		(nome do curso)														(Recife, Caruaru, Vitória)

		venho através deste documento solicitar a inativação definitiva de todos os vínculos atuais que possuo com a UFPE fazendo a opção por ingressar no curso de

		                                          				em que fui aprovado e classificado no Processo Seletivo

		(bacharelado, licenciatura)

		Vestibular 2010 - UFPE

		Declaro para os devidos fins que eu,												Alberto Clementino Mesqutia Júnior

														(nome completo)

		CPF:								aluno vinculado aos cursos de

																												da UFPE,

		(bacharelado, licenciatura, nome do curso)

		oferecido no Campus

										(Recife, Caruaaru, Vitória)

		a inativação de todos os vínculos atuais que possuo com a UFPE fazendo a opção por

		ingressar no curso de

										(bacharelado, licenciatura, nome do curso)

		em que fui aprovado e classificado no Processo Seletivo Vestibular 2010

Plan2

Plan3